Szerencsejaték Zrt. Rovidpalyas OB 2022.

Csik Ferenc Versenyuszoda

2022. 11.16., 17:00:00 (S2)

ABSZOLUT EREDMENY Evjarat Csucs Név Helyszin Datum
e 13 04:13.38 KESELY Ajna Széazhalombatt 2014. nov. 08.
400 m Nol gyors 14 04:06.89 KESELY Ajna Szazhalombatt 2015. nov. 14.
10. versenvszam 15 04:04.72 FABIAN Bettina Kaposvar ~ 2019. dec. 12.
: y 16 04:03.62 KESELY Ajna Szazhalombatt 2017. nov. 10.
17 04:03.42 KAPAS Boglarka Eindhoven  2010. nov. 27.
felnétt 03:58.15 KAPAS Boglarka Koppenhaga 2017.dec. 17.
Dontoé
Hely. Palya Név Klub Sziil. Id6é Gap FINA
1. 1/5 FABIAN Bettina FTC 2004  04:04.50 875
Edz8: Kutasi Gergely, Formaggini Laszlé
R.ld6 00.75 50m 29.19 100m 01:00.22 150m 01:31.57 200m 02:02.86 250m 02:33.29 300m 03:03.77 350m 03:34.45
31.03 31.35 31.29 30.43 30.48 30.68
400m 04:04.50
30.05
2. 1/4 PADAR Nikolett Szegedi Uszo Egylet 2006 04:05.39 +00.89 866
R.ld6 00.67 50m 29.37 100m 01:00.42 150m 01:31.97 200m 02:03.33 250m 02:34.02 300m 03:05.70 350m 03:36.17
31.05 31.55 31.36 30.69 31.68 30.47
400m 04:05.39
29.22
3. 1/7 KAPAS Boglarka Ujpesti Torna Egylet 1993 04:06.02 +01.52 859
R.Id6 00.69 50m 28.99 100m 01:00.08 150m 01:31.25 200m 02:02.49 250m 02:33.60 300m 03:04.62 350m 03:35.74
31.09 31.17 31.24 31.11 31.02 31.12
400m 04:06.02
30.28
4. 1/6 SZIMCSAK Mira Vasas Sport Club 2004 04:07.51 +03.01 844
R.ld6 00.68 50m 29.50 100m 01:00.74 150m 01:32.14 200m 02:03.46 250m 02:34.76 300m 03:06.02 350m 03:37.30
31.24 31.40 31.32 31.30 31.26 31.28
400m 04:07.51
30.21
5. 1/3 KESELY Ajna BVSC-Zuglé 2001 04:07.62 +03.12 843
R.ld6 00.70 50m 29.28 100m 01:00.55 150m 01:31.93 200m 02:03.31 250m 02:34.45 300m 03:05.56 350m 03:36.86
31.27 31.38 31.38 31.14 31.11 31.30
400m 04:07.62
30.76
6. 1/2 ROHACS Réka Kébanya Sport Club 2000 04:10.09 +0559 818
R.ld6 00.76 50m 30.28 100m 01:01.58 150m 01:32.85 200m 02:04.42 250m 02:35.78 300m 03:07.32 350m 03:38.86
31.30 31.27 31.57 31.36 31.54 31.54
400m 04:10.09
31.23
7. 1/1  FLUCK Noéra A Jévé SC 2005 04:13.37 +08.87 786
R.Id6 00.71 50m 30.07 100m 01:01.52 150m 01:33.10 200m 02:05.13 250m 02:37.22 300m 03:09.44 350m 03:41.89
31.45 31.58 32.03 32.09 32.22 32.45
400m 04:13.37
31.48
8. 1/8 CSULAK Lia Erdi Vizisport Kft 2005 04:15.24 +10.74 769
R.ld6 00.69 50m 30.21 100m 01:02.10 150m 01:34.21 200m 02:06.44 250m 02:38.87 300m 03:11.25 350m 03:43.72
31.89 32.11 32.23 32.43 32.38 32.47
400m 04:15.24
31.52
Nyomtatva: Vivva owemsyly CGOOD  gend market S—— i Oldal: 1/1
2022. 11. 16 o = < M pwe
@18:41 LIVE.MUSZ.HU



